


  Sp. zn.: 9 Si 41/2022 

Za správnost vyhotovení: Ivana Majerová 

 OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  9 Si 41/2022 Vážený pan 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  20. května 2022 

 

 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že ze spisu 4 T 101/2020 bylo zjištěno, že hlavní líčení, které bylo nařízeno 
na 12. května 2022, bylo odročeno z důvodu zdravotní indispozice obžalovaného, která jej 
postihla cestou k soudu. Hlavní líčení nařízené na 5. května 2022 bylo odročeno na žádost 
státního zástupce z důvodu dlouhodobě plánované dovolené. Usnesení týkající se odročení 
hlavního líčení nebylo vyhotovováno, protože jde o usnesení, jímž se upravuje průběh řízení, 
není tedy třeba ho vyhotovovat (§ 136 odst. 1 trestního řádu). 

 

S pozdravem 

JUDr. Simona Vojíková v. r.  
místopředsedkyně okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




